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Tvlrce petice: Vanek Jiri, Skacelova 2a , 61200 Brno

Podpis:

Pfijemce: Radnici Kralovo Pole a Magistratu mésta Brna

VaZeni spoluobc¢ané. Radnice Kralova Pole, ve své touze zavdécit se magistratu a sama sobé se opét snazi poskodit
nas Zivotni prostor.

Vybrané méstské ¢asti mély za kol najit mista pro zachytné parkovisté Projektu P+R [1]. V Re¢kovicich byli lidé
informovani a odmitli velmi smysluplnou lokalitu, a radnice je vyslysSela. V Kralové poli jiz byly kroky u¢inény bez
jakékoliv publicity. Kralovo Pole se rozhodlo o dvé lokality, kdy prvni - u Krdlovopolského nadrazi [2] je feknéme v
poradku, ale druhd mé byt na Purkyfiové mezi Her¢ikovou a Cervinkovou [3].

Soucasny stav dané parcely neni nijak (zasny, ale jedna se o jeden z poslednich kousk{ souvislé zelené v dané
lokalité. Budete radsi chodit pres betonovou plochu? Budete se denné koukat na stovky prespolnich snazicich se
zaparkovat? Kdyz uz tam ma byt betonova plocha za 30 milién{l, mozna by tam mohl byt lesopark ¢i cokoliv
uzite¢ného obyvatelstvu? Slovanské namésti se jiz sobeckym zdsahem radnice na poust proménilo. Nenechte i
Purkyfiovu a Hercikovu! Za parkovistém pritdhnou dalsi developefi!

Pokud takové parkovisté opravdu musi byt, pak at je na druhé strané dalnice, v jiz tak betonovém Technologickém
parku, nebo mnohem dfive na betonovych plochach za Re¢kovickym nadrazim a s upravenou MHD, aby viibec
nezajizdéla do obytnych ¢asti Ctvrti.

Co mUzete:

Bombardujte magistrat 542 171 111 posta@brno.cz

Bombardujte radnici: 541 588 111/541 211 334 podatelna@krpole.brno.cz
a zodpovédnou Urednici pani Malou: 541 588 237 mala@krpole.brno.cz
mUzete také podepsat tuto petici

[1]https://www.brno.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta-brna/usek-4-namestka-primatorky/odbor-dopravy/oddeleni-k
oncepce-dopravy/strategie-parkovani-ve-meste-brne-navrhova-cast/cast-d-hromadne-parkovaci-
kapacity/parkoviste-typu-p-r/

[2]https://www.brno.cz/fileadmin/user_upload/sprava_mesta/magistrat mesta_brna/OD/verejna_doprava/Strategie
parkovani_ve _meste Brne -
_navrhova_cast/Cast_D_Hromadne_parkovaci_kapacity/1._parkoviste_typu_P_R/D-1-9_Kralovo_pole_- garaze.pdf

[31https://www.brno.cz/fileadmin/user_upload/sprava_mesta/magistrat mesta_brna/OD/verejna_doprava/Strategie_
parkovani_ve_meste Brne_-
_navrhova_cast/Cast D_Hromadne_parkovaci_kapacity/1._parkoviste_typu P_R/D-1-4 Purkynova.pdf;
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1 |Jiri Vanek judovana@email.cz Brno

2 |Marcela Kodytkova paysoft@email.cz Hercikova 2 Brno 61200
3 Katefina Petrovd katerina.hornungova@gmail.com |Vodova 103 Brno 61200
4 | David Petr Petr davidpetr86@gmail.com Vodova 103 Brno 61200
5 [Pavlina Morasova moraska@centrum.cz Hercikova 8 Brno 612 00
6 |Jifi Volanek Voldnek volanekmail@gmail.com Hercikova 2 Brno 61200
7 | Veronika Slezakova veronika.slezkov@post.cz Hercikova 2 Brno 61200
8 |Tomas Palovsky tomlisek@seznam.cz Vodova 718/107 Brno 61200
9 Pavel Vrbka pavelvrbka@seznam.cz Hercikova 6 Brno 61200
10 |Petr Sulc, JUDr. petr.sulcO@centrum.cz Cervinkova 7 Brno 61200
11 |Josef Straka littlepepe@seznam.cz Hercikova 2497/16 Brno 61200
12 |Vlasta Misarova misarovav@seznam.cz Srbska 49 Brno 61200
13 |Jaroslava Holoskova holoskova.j@seznam.cz Hercikova 4 Brno 61200
14 |Kamila Kralikova kamila@e-zipp.com Svatopluka Cecha 77 Brno 61200
15 |Vecera Vladimir vecera.vladimir@seznam.cz Mecifova 40 Brno 61200
16 |Jan Kodytek Kodytek jan.kodytek2000@gmail.com Hercikova 2493/2 Brno 612 00
17 |JiFi Prochazka jura.prochazka@email.cz Hercikova 7 Brno 61200
18 \g/endula/ Svehlova svehlovavendula@gmail.com Bystfinova 2575/14 Brno 61200

vehlova
19 |Ji¥i Grolig Grolig jiri.grolig@seznam.cz Hercikova 2494/6 Brno 61200
20 Martg Matejckova matejckova.m@seznam.cz Hercikova 6 Brno 612 00
atejckova

21 [Hana Vankova Fajtlova hanafajtlova@seznam.cz Skacelova 2a Brno 61200
22 |Yveta Volankova volankovaiv@gmail.com Hercikova 2 Brno 612 00
23 [Pavla Holoskova leneyco@gmail.com Moutnice 244 Moutnice 66455
24 |Lucie Drdlova zelvinka@atlas.cz Hercikova 2493/2 Brno 61200
25 |Ctirad Drdla drdla.ctirad@seznam.cz Hercikova 2493/2 Brno 61200
26 |Zdena Svehlova svehlovazdena@seznam.cz Maldtova 18 Brno 61200
27 ?grc;]sa’lzl(a)vé Tomaskova berryd@seznam.cz HavliSova 2334/6 Brno 12 61200
28 |Zita Vejrostova ZVejrostova@ksoud.brn.justice.cz [ Herc¢ikova 2 Brno 612 00
29 |Helena Varejkova arch.varejkova@volny.cz Vodova 104 Brno 612 00
30 [Zuzana Rezaninova zuzana.rezaninova@skaut.cz Hercikova 4 Brno 61200
31 |Tomas Némec tomas.nemec.sam@seznam.cz Hercikova Brno 61200
32 |Martina Sedlarova martina2003@post.cz TyrSova 48 Brno 61200
33 [Martin Wolf martin.wolf.opava@seznam.cz Hercikova 2 Brno 61200
34 |[Ales Soldan soldan.a@seznam.cz Purkynova 98a Brno 61200
35 |Petra Mikova petra.alice.mikova@gmail.com Udolni 26 Brno 60200
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36 |Martin Sumka sumcek@gmail.com Moldavska 1 Brno 62500
37 |Ondrej Staud o.staud@seznam.cz Palackého namésti 7 Brno 62100
38 [Kristyna Gratzova kristyna.gratzova@gmail.com Hercikova 8 Brno 61200
39 [Roman Mach roman.mach@centrum.cz Hercikova 6 Brno 61200
40 |[Dagmar Rychnovska dagmar@rychnovska.com Tyrsova 33 Brno 61200
41 |Pavel Benkovi¢ pavel@benkovic.cz Sadovského 2545/10 Brno 612 00
42 |Hana Pikulova h.lattova@volny.cz Cervinkova 17 Brno 61200
43 |Marie Vankova ogujik@email.cz Skacelova 1253/2a Brno 61200
44 |Martina Muzatkova martina.muzatkova@gmail.com |Pod Dalnici 505 Méfin 594 42
45 |Vladimir Fiala laf@email.cz Hercikova 2495/8 Brno 61200
46 (Jana Jiruskova janulkajiruskova@seznam.cz Hercikova 4 Brno 61200
47 |[Adéla Nohelova adela.no@seznam.cz Vinohradska 525 Drasov 66424
48 |Ivana Hruskova [Hruskova tanja@email.cz Brnénska 114 Slapanice 66451
49 |Radek Bartonék atonek@centrum.cz Svatopluka Cecha 106b |Brno 61200
50 [Ondrej Guman ondraguman@seznam.cz Ostruzinova 1 Brno 62100
51 |Margita Rysava margitar@seznam.cz Mecifova 27 Brno 61200
52 |Martina Francova martina.francova@email.cz Matulkova 22 Brno 61200
53 |Libuse Cermékové libuse.cermakova@gmail.com Purkynova 32 Brno 612 00
54 |Jakub Cajzl jakub.cajzl@centrum.cz Purkynova 83 Brno 61200
55 |Véra Méachova veramachova@email.cz Hercikova 4 Brno 61200
56 |Petra Praksova petrapraksova@seznam.cz Chrlicka 65 Modrice 66442
57 |Sylva Sirlickova sylva.siruckova@atlas.cz Tyrsova 7 Brno 612 00
58 [jan Rozek janrozek@seznam.cz dolni 61 Velké nemcice 69163
59 [Hana Trnavska trrnda@seznam.cz Vodova 512/106 Brno 61200
60 |Libuse Vejrostova vejrostovalibuse@seznam.cz Hercikova 2 Brno 61200
61 |Lucie Havlickova havlickovalucie@centrum.cz Purkynova 72 Brno 61200
62 [Jaroslav Sedlar js_cz@volny.cz TyrSova 48 Brno 61200
63 | Petra Kupcik Kupcik PetraValcharova@seznam.cz Hercikova 6 Brno 61200
64 |Ondrej Sobotka sobotka.on@gmail.com Vodova 113 Brno 61200
65 |[Lenka Bélkova lenka.belle@seznam.cz Vodova 100 Brno 61200
66 |Hana Sedlakova hanasedlakova@email.cz Josefy Faimonové 26 Brno 628 00
67 |Jaroslav Foltynek foltynek.jaroslav@seznam.cz Mecifova 36 Brno 612 00
68 |[Lenka Jakubovie Lentilki79@gmail.com Lesni Jakubov 31 Lesni Jakubov 67573
69 |Petr Schorm schorm@gmail.com Berkova 111 Brno 61200
70 |Zdenka Schormova schormova.zdenka@seznam.cz Berkova 111 Brno 612 00
71 |Zdenek Spacek spacek.zdena@seznam.cz Hercikova 16 Brno 61200
72 |Alena Kralova kraalena@seznam.cz Mecitova 27 Brno 612 00
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73 [Jarka Handkova [Handkova hanakovajarka@seznam.cz Mezibori 15 Brno 62100
74 |Jifina Hrozkovd |Hrozkova jirinahrozkova@seznam.cz Mecifova 42 Brno 61200
75 |Jifi Hrozek Hrozek jirihrozek@seznam.cz Mecifova 42 Brno 61200
76 |Tomas Tichy tom.tichy@email.cz Skacelova 41a Brno 61200
77 |Zuzana Vimmerova zuzanalattova@gmail.com ggfev,i%'g;\(i,’ Brno-Krélovo Brno 61200
78 |Dana Horanska maike@email.cz Cervinkova 17 Brno 61200
79 |Jitka Kovarikova jitka0620@seznam.cz Purkynova 91a Brno 612 00
80 (llona Walterova walterilona@seznam.cz Vodova 98 Brno 61200
81 [Iva Vickova zvedava-listicka@seznam.cz Vodova, 900/105 Brno 61200
82 |DanKlima Klima danklima@volny.cz Vranova, 143 Brno 621 00
83 [Eliska Kmonickova kmonickova.eliska@seznam.cz Mdanesova 12 Brno 61200
84 |Jiri Felkl jirfel@tiscali.cz Hercikova 4 Brno 61200
85 |Dagmar Felklova felklova.dagmar@gmail.com Hercikova 4 Brno 61200
86 |Marie Janouskova aurorka@atlas.cz i;gg}%’ga Cecha Brno 61200
87 [Nikol Cajzlova n.cajzlova@seznam.cz Purkynova 83 Brno 61200
88 |lva Pavlikova ii.pavlikova@seznam.cz Kanice 272 Kanice 66401
89 [Martina Macko mmacko@tiscali.cz Hostinského 9 Brno 612 00
90 |Judita Maté&jova judita.matejova@seznam.cz Sglzi%g\lg Brno-Kralovo Brno 61200
91 |Barbora Janouskova b.janouskova605@gmail.com Klatovska 2 Brno 60200
92 |Zbynék Fanta zfanta@seznam.cz Hercikova 6 Brno 61200
93 |Jakub Janousek [Janousek jakub@allcity.cz TyrSova 50 Brno 61200
94 |Lenka Fantova lenka.fanta@seznam.cz Hercikova 6 Brno 61200
95 |[AleS Mrva Mrva alesmrva@gmail.com 101/2 Adamov 67904
96 |Veronika Ubrova happy.teta@seznam.cz Vodova 111 Brno 612 00
97 [lvana Kohoutova ivana.mari@seznam.cz Purkynova 110 Brno 61200
98 |Eva Paleckova evp@centrum.cz Cervinkova 15 Brno 61200
99 [Tomas Machatka rites@seznam.cz Mecifova Brno 61200
100 | Karla Dosedlova |[Dosedlova carlucci@email.cz Vodova 100 brno 61200 |Brno 612 00
101 | Tereza Zivna terezazivna@seznam.cz Hercikova 6 Brno 61200
102 | Michal Dosedla michal.dosedla@email.cz Vodova 100 Brno 61200
103 [ Krystof Matéj krystof.jetam@gmail.com Cervinkova 5 Brno 61200
104 | Marek Pernicka marekpernicka@seznam.cz Eférgl\jgvpaol?;l,'gg;ﬁ;) Brno 61200
105 | Tomas ValiaSek tomas@valiasek.cz Vodova 113 Brno 61200
106|Jan Ptacek janek.ptacek@volny.cz Vodova 105 Brno 61200
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107 | Katefina Ptackova katerina.ptackova@upce.cz Vodova 105 Brno 61200
108 | Markéta Vi¢kova marketa.vickova@hlinenydum.cz | Kel¢ 265 Kel¢ 68201
109 | Vojtéch Liska liska.vojta@email.cz Vodova 7 Brno 61200
110 | Petra Polanska pet.h@centrum.cz E:r:r;icljt;)n, Ontario, Brno 612 00
111|Tamara Poldkova tamarapolakova@seznam.cz Hercikova 2494/6 Brno 61200
112]Jan Dzacovsky webmaster@ffpower.cz Velkopavlovickd 12 Brno 62800
113|Irena Korinkova korinkova.ir@seznam.cz Purkynova 110 Brno 61200
114 | Ludvik Duchdacek | Duchacek ludvik.duchacek@outlook.cz Sadovského 1 Brno 61200
115|Zina Zéavodska zina.zavodska@seznam.cz Hercikova 2497/16 Brno 12 61200
116 |Jiri Michna jiri.michna@volny.cz Bulharska 82 Brno 61200
117 | Miroslav Barta miroslav.barta@pirati.cz Dobrovského 675/4 Ecr)?: - Krélovo 61200
118 | Kamila Michnova kamila.michnova@seznam.cz Bulharska 82 Brno 61200
119 | Aristid Franc aristidfranc@hotmail.com Purkyfiova 106 Brno 61200
120 | Markéta Sedlarova marketa228@gmail.com TyrSova 48 Brno 61200
121 |Jitka Pernic¢kova pernickovajitka@seznam.cz Hercikova 31 Brno 61200
122 | Miroslava Krzyzankova miroslava@krzyzanek.net Skécelova 1253/2a Brno 61200
123 | Pavlina Jelinkové |Jelinkové jelinkova.pav@gmail.com Hudcova 296/70 Enrg;)tc; Brno- 62100
124 |Judita Revallo Revallo judita.revallo@gmail.com Berkova, 1775/57 Eg?: - Krélovo 61200
125|Tomas Taus tomastaus@atlas.cz Ramesova 2 Brno 61200
126 | Dana Hornakova [Hornakova dana.sedlakova@email.cz Hercikova 8 Brno 61200
127 |Pavla FIALOVA pav@seznam.cz Hercikova 8 Brno 61200
128 |Pavla Bor(ivkova kostis@centrum.cz Vodova 100 Brno 61200
129 | Marek Polasek marekpolasek@email.cz Chodska 19i Brno 61200
130 |Marcela Polaskova marssik@seznam.cz Chodska 19i Brno 61200
131 | Tereza VeCerova |Vecerova tereza.vecerova@centrum.cz Skarova, 10 Brno 612 00
132 | Martina Karkova m.masterova@seznam.cz Srbské 1850/49 Brno 61200
133 | Petr Zék pzak@seznam.cz Berkova 102 Brno 61200
134 |Vladimir Pipal fery2007@volny.cz Mecifova 7 Brno 612 00
135]Jan Vi¢ek Vicek janvicek146@gmail.com Vodova 105 Brno 612 00
Brno-Kralovo Pole
136 | Viktor Valtr Valtr viktor@sihaya.cz Veleslavinova, 6 (okres Brno- 61200
mésto)
137 | Karel Vecefa karel.vecera@volny.cz Mecifova 40 Brno 612 00
138|Jana Langhammerova janalanghammerova@seznam.cz |Hercikova 29 Brno 61200
139 | Dalibor Langhammer daliborl@seznam.cz Hercikova 29 Brno 61200
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140 | Daniela Emmertova dkostalova@seznam.cz Hercikova 6 Brno 61200
141]Jana Rezaninova jrezaninova@stavospol.cz Hercikova 4 Brno 612 00
142 | Dana Pétrosova petrosova.dana@gmail.com Hercikova 14 Brno 61200
143 | Graciliano EireerzraFuentes— gracilianopfg@gmail.com Hercikova 14 Brno 61200
144 |Hana Kostikova hana.kostikova@gmail.com Bulharska 2371/82 Brno 61200
145 | Pfemysl Rysavy premek607@seznam.cz Mecifova 27 Brno 61200
146 | Jiri Kostal demmertova@gymelg.cz Hercikova 6 Brno 61200
147 | Sarka Spi¢kova sarkaves@centrum.cz Vodova 106 Brno 61200
148 | oldfich musil musil udalrik@gmail.com Hercikova 2 Brno 61200
149 Libor Spicka Ispicka@centrum.cz Vodova 106 Brno 61200
150]Jana Musilova catalpa@atlas.cz Hercikova 2 Brno 61200
151 | Vladislav Krzyzének vlakr@seznam.cz Skacelova 1253/2a Brno 61200
152|Zuzana Strakova 104497 @mail.muni.cz TyrSova 5 Brno 61200
153 | Filip Horak filip.horak2@seznam.cz Nova ulice 178 Dubicko 78972
154|0Olga Tausova o.taus@seznam.cz Hercikova 4 Brno 61200
155 |Hana Sandikci hana.sandikci@gmail.com Hodoninska 9 Brno 61900
156 [ Helena Z&kova | Zakova hela.zakova@seznam.cz Berkova 102 Brno 61200
157 | Mojmir Macek macek.mojmir@seznam.cz Vodova 107 Brno 612 00
158 | Michaela Mackova mackov.michaelab@gmail.com Vodova 718/107 Brno 61200
159 | FrantiSek Bus fra.bus.bus@gmail.com Mecirova 47 Brno 61200
160 | Adéla Martererova adela.martererova@email.cz Jirdskova 26 Brno 60200
161 | Markéta Strouhalova marstr@centrum.cz 101 NikolCice 69171
162 | Tereza Kuhejdova terezakuhejdova@gmail.com Vychodilova 12 Brno 61600
163 | Katefina Vic¢kova kate.vicik@gmail.com B. MartinG 37 Brno 60200
164 | Martin Sochorec martin.sochorec@gmail.com HavliSova 11 Brno 612 00
165 | Eliska Sackova esackova@seznam.cz Podébradova 5 Brno 61200
166 | OndFej Spacek | Spacek spacicek.o@gmail.com Suzova 355/4 Brno-Medlanky 62100
167|Jana Busova 251967@mail.muni.cz Mecifova 47 Brno 61200
168 | Michal Bus busmichal@seznam.cz Mecifova 47 Brno 61200
169 [ Milo$ Winkler milos.winkler@bigy.cz Svatopluka Cecha 95 Brno 61200
170 | Petra Kazlepkova petra.kazlepkova@seznam.cz Berkova 88 Brno 61200
171|Olena Teslja podorozhn@gmail.com Hercikova 6 Brno 61200
172 | Jurij Tarasov tarasov.jurij@gmail.com 2494/6 Hercikova Brno 61200
173 Il\_illartina . Holzmannova lethady@gmail.com Hercikova 2 Brno 61200
olzmannova
174 | Pavel Kodytek pavel097@seznam.cz Hercikova 2 Brno 612 00
175|Renata Havlickova brblovka@seznam.cz Srbska 15 Brno 61200
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176 | Veronika Plavcova ne.ver@seznam.cz Podebradova 3 Brno 61200
177 | Lubor Matéj lubor.matej@seznam.cz Cervinkova 5 Brno 61200
178 | Prokop Matégj prokop.matej@gmail.com Sglr;v’inclzc;\é?{iaBrno-KréIovo Brno-City District [612 00
179 Jakub Stastny jakubvyoral@gmail.com Hercikova 4 Brno 61200
1801Jan Sild sild@euservis.cz Palackého tfida 10 Brno 61200
181 | Petra Sildova petra.sildova@seznam.cz Palackého 10 Brno 61200
182 | Vladimira Ptackova vladimira.ptackova@gmail.com | Merurikova 10 Brno 62100
183|Anna Stastna anna.peprnickova@gmail.com Topolnd 301 Topolna 68711
184 | Martin Petrzela |Petrzela m.petrzela@gmail.com Werichova 12 Olomouc 77900
185 | Lukas Dokulil Dokulillukas@gmail.com \lé?é?lg\\;g ﬁgéﬁlgg’sgno' Brno 61200
186 | Erika Lucanska lucanskaerika@gmail.com Galandauerova 16 Brno 61200
187]Jana PospiSkova famme@centrum.cz ilr(;%?)g\;%é?acv’eggo' Brno 61200
188 |Helena Malinova hemal@centrum.cz Palackého trida 115 Brno 61200
189 |Hana Dostalova hanados@seznam.cz b.Némcové 57 Brno 61200
190 | Lucie Kumprechtova kumprechtova.l@gmail.com Svatopluka Cecha 18 Brno 61200
191 | Monika Pridalova phoebe.m@seznam.cz Galandauerova 15 Brno 61200
192 | Drahomira Sladkova stangla@email.cz Kocianka 1/3 Brno 61200
193 | Erika PospiSilova erika.pospisilova@seznam.cz Her¢ikova 14 Brno 61200
194 |Jaroslav Malina | Malina malina@ibp.cz Palackého trida 115 Brno 61200
195 | Veronika a\lllcr)\:):r?:c:/\?a ver.ullmann@gmail.com Bystrinova 18 Brno 61200
196 | Monika Adametzova m.ullmannova@centrum.cz Nadacni 1 Brno 62100
197 | Magdalena BusSova busovamagda@gmail.com Mecifova 47 Brno 61200

Pavlovska 13, Brno-
198 | Adam Havlicek havladam@seznam.cz Kohoutovice, Brno, Brno 62300
Cesko

199 | Oldriska Sepelova oldriska.te@seznam.cz Volejnikova 675 Sokolnice 66452
200 | Lenka Chalupova | Chalupova lenik.chalupova@gmail.com Ostruzinova 5 Brno 21 621 00

Jméno Prijmeni Email Ulice a ¢islo domu Mésto PSC
201 |Zdenka Kopecka zdenkakopeckal@seznam.cz Chladkova 29b Brno 61600
202 |Hana Humpolikova humpolikova@volny.cz Riegrova 19 Brno 61200
203 [Michal Humpolik michalhumpolik@cmail.cz Riegrova 19 Brno 612 00
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